



Kvantum Papers Ltd

The Paper Makers

KPL/BSE/NSE
28.02.2020

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai 400 001 Scrip Code: 532937 Scrip ID: KUANTUM	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex Bandra (East) Mumbai 400 051 Trading Symbol: " KUANTUM- EQ "
---	---

**Sub: Notice of the Extra Ordinary General Meeting to be held on 27th March 2020-
NEWSPAPER CLIPPINGS**

Dear Sir,

Pursuant to the provisions of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, copy of the Notice of the Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on Friday, 27th March 2020, was sent to the Exchange. Copy of newspaper clippings attached.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Kvantum Papers Ltd**

(Vivek Trehan)
Company Secretary
Encl: a/a



ਕੁਆਂਟਮ ਪੇਪਰਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ

Quantum Papers

ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਪੰਜਾਬ ਮਿਲ ਸੈਲਾ ਖੁਰਦ-144529, ਜਿਲ੍ਹਾ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ (ਪੰਜਾਬ)
ਫੋਨ: 01884-502737 ਫੈਕਸ: 01884-502700 ਈਮੇਲ: kquantumcorp@kquantumpapers.com
CIN - L21012PB1997PLC035243 ਵੈਬਸਾਈਟ: www.kquantumpapers.com

ਅਸਧਾਰਨ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ਅਤੇ ਗਿਮਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਨੋਟਿਸ

ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੁਆਂਟਮ ਪੇਪਰਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ ਅਸਧਾਰਨ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ (ਜਿਸਦੀ ਮਿਲ ਸੈਲਾ ਖੁਰਦ-144529, ਜਿਲ੍ਹਾ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ (ਪੰਜਾਬ) ਵਿਖੇ ਇਹ ਕੁੰਬਰਵਾਰ 27 ਮਾਰਚ 2020 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11:30 ਵਜੇ ਈਸੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਖਾਸ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੀ ਪੜਤਾਲ ਲਈ ਹੋਵੇਗੀ। ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ, ਅਤੇ ਗਿਮਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਈਮੇਲ ਆਈਡੀ ਕੰਪਨੀ/ਆਰਟੀਐ/ਡਿਪੋਜਟਰੀ ਕਲ ਦਰਜ ਹਨ ਨੂੰ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕ ਮਾਧੀਅਮ ਰਾਹੀਂ ਅਤੇ ਖਾੜੀਆਂ ਨੂੰ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਰਾਹੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤੇ 'ਤੇ ਭੇਜ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਬੇਅਰ ਧਾਰਕਾ ਨੂੰ ਮਿਤੀ 27 ਫਰਵਰੀ 2020 ਨੂੰ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਦਾ ਕਾਰਜ ਪੂਰਾ ਕਰ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਹ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.kquantumpapers.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ ਤਾਂ ਜੋ ਉਹ ਮੈਂਬਰ ਦੁਆਰਾ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਣ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਜਾਰ ਕੀਤੇ ਵੀ ਤੱਖੇ ਕੀਤੇ ਹਨ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਇਸ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਦੀ ਨਕਲ ਹੈ ਨੂੰ ਮੁੜ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ। ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੇਕਸ਼ਨ 108 ਜਿਸ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਨਐਮਏ ਅਤੇ ਐਕਸ਼ਨਸਟੇਜ਼ਨ: ਰੂਲਜ਼ 2014 ਦੇ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹਿਆ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਬੰਬੀ ਨਿਸ਼ਚਿਤ ਉਥਲੀਕੰਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕਾਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਤਹਿਤ ਇਹ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਨੋਫਲ ਸਕਿਉਰਿਟੀਜ਼ ਡਿਸਪੋਜ਼ਟ ਲਿਮਿਟਿਡ (ਐਨਐਸਡੀਐਲ) ਦੁਆਰਾ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਪ੍ਰਦਾਨ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ ਜੋ ਵੈਬ ਪੋਰਟਲ www.evoting.nsdl.com ਰਾਹੀਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਤਾਂ ਜੋ ਉਹ ਇਲੈਕਟ੍ਰੋਨਿਕ ਮਾਧੀਅਮ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣੇ ਵੋਟ ਪਾ ਕੇ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੀ ਜਾਰ ਕਰ ਸਕਣ। ਗਿਮਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਿਨ ਮੰਗਲਵਾਰ 24 ਮਾਰਚ 2020 (ਸਵੇਰੇ 09:00 ਵਜੇ) ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋ ਕੇ ਦਿਨ ਵੀਰਵਾਰ 26 ਮਾਰਚ 2020 (ਸ਼ਾਮ 5:00 ਵਜੇ) ਤੱਕ ਜਾਰੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਦੋਸ਼ੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਇਜਾਜ਼ਤ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ।

ਇਸ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ ਕੋਟ ਆਫ ਮਿਤੀ 20 ਮਾਰਚ 2020 ਤੱਕ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੇਅਰ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਜਾਂ ਡਿਮਿਟਰਲਾਇਜ਼ਡ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਹਨ ਗਿਮਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਪਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਕੋਈ ਫਿਜ਼ੀਕਲ ਜਾਂ ਮੀਟਿੰਗ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਮੈਂਬਰ ਬਣ ਗਿਆ ਹੈ ਅਤੇ ਜਿਸ ਕੋਲ ਕੋਟ ਆਫ ਮਿਤੀ ਜੋ ਕਿ 20 ਮਾਰਚ 2020 ਨੂੰ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੇਅਰ ਹਨ, evoting@nsdl.co.in ਜਾਂ info@masserv.com ਤੇ ਬਿਨੈ ਭੇਜ ਕੇ ਆਪਣਾ ਨਾਮ ਦਿਨ ਆਈਡੀ ਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਜੇਕਰ ਮੈਂਬਰ ਪਹਿਲਾਂ ਤੋਂ ਹੀ ਗਿਮਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਐਨਐਸਡੀਐਲ ਨਾਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਆਪਣਾ ਮੌਜੂਦਾ ਯੂਜ਼ਰ ਆਈਡੀ ਅਤੇ ਪਾਸਵਰਡ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਮੈਂਬਰ ਦੁਆਰਾ ਜਿੱਤੀ ਗਈ ਵੋਟ ਦੁਬਾਰਾ ਬਦਲੀ ਨਹੀਂ ਜਾ ਸਕੇਗੀ। ਈਸੀਐਮ ਵਿਖੇ ਬੈਲਟ ਪੰਜਾਬ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਸੁਵਿਧਾ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਉਹ ਮੈਂਬਰ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਗਿਮਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਦਿੱਤਾ ਹੈ ਉਹ ਵੀ ਈਐਮ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ, ਸੇਕਿੰਗ ਉਹ ਆਪਣਾ ਵੋਟ ਦੁਬਾਰਾ ਨਹੀਂ ਪਾ ਸਕਣਗੇ। ਸ੍ਰੀ ਸੁਖੀਲ ਕੇ ਸਿਥਾ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ (ਮੈਂਬਰਸ਼ਿਪ ਨੌਜਰ ਐਡਮਿਨਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ 4241 ਅਤੇ ਸੀਪੀ ਨੰ 3582), ਪੰਜਾਬ ਮੇਜ਼ ਐਸ ਕੇ ਸਿੱਕਾ ਐਸਸੀਐਨ ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਨੂੰ ਵੈਬਸਾਈਟ ਵਿਖੇ ਲਈ ਸਕਰੂਟਨਾਈਜ਼ਰ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਗਿਮਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਸਾਰੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਈਸੀਐਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਨਾਲ ਭੇਜੀ ਗਈ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਗਿਮਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਕੋਈ ਜਾਣਕਾਰੀ ਜਾਂ ਸੰਕੇਤਕ ਹੈ ਤਾਂ ਮੈਂਬਰ ਸ੍ਰੀ ਵਿਵੇਕ ਤਰਹਾਨ, ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਨਿਜ਼ ਅਫਸਰ, ਕੁਆਂਟਮ ਪੇਪਰਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਪੰਜਾਬ ਮਿਲ, ਸੈਲਾ ਖੁਰਦ-144529, ਜਿਲ੍ਹਾ ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ ਪੰਜਾਬ ਫੋਨ 01884-502737, ਫੈਕਸ 01884-502700, ਈਮੇਲ: kquantumcorp@kquantumpapers.com ਨੂੰ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਵਾਸਤੇ ਕੁਆਂਟਮ ਪੇਪਰਜ਼ ਲਿਮਿਟਿਡ
ਵਿਵੇਕ ਤਰਹਾਨ
ਕੰਪਨੀ ਸਕੱਤਰ ਅਤੇ
ਪਾਲਣਾ ਅਧਿਕਾਰੀ

ਸ਼ਬਾਨ : ਸੈਲਾ ਖੁਰਦ (ਪੰਜਾਬ)
ਮਿਤੀ : ਫਰਵਰੀ 27, 2020



Kvantum Papers Ltd

The Paper Makers

Regd Office: Paper Mill Salla Khurd 144 529, Distt Hoshiarpur (Punjab)
Phone: 01884-502737 **Fax:** 01884-502700 **Email:** kvantumcorp@kvantumpapers.com
CIN - L21012PB1997PLC035243, **Website:** www.kvantumpapers.com

Notice of Extraordinary General Meeting and Remote E-Voting information

NOTICE is hereby given that the Extraordinary General Meeting ("EGM") of the members of **Kvantum Papers Limited** will be held at Paper Mill, Salla Khurd-144529, Distt. Hoshiarpur (Punjab) on **Friday, the 27th March, 2020 at 11.30 am** to transact the Special Business, as set out in the Notice of EGM. The Notice of the Meeting and remote e-voting details have been sent in electronic mode to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company/RTM/Depository Participants and physical copies of the same have been sent to all other members individually at their registered addresses in prescribed mode. The date of completion of dispatch of the notices to the shareholders is **February 27, 2020**. These documents are also available on Company's website www.kvantumpapers.com for download by the members and kept at the Registered Office of the Company for inspection by Members. Further, the shareholders desiring the said documents in physical form will be provided the same free of cost, upon request.

Notice is hereby given in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Company has offered e-voting facility for transacting all the business by National Securities Depository Ltd. (NSDL) through their portal www.evoting.nsdl.com to enable the members to cast their votes electronically. The remote e-voting period commences on **Tuesday, March 24, 2020 (09:00 am) and ends on Thursday, March 26, 2020 (05:00 pm)**. No e-voting shall be allowed beyond the said date and time. During this period members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 20th March, 2020, may cast their vote by remote e-voting. Any person, who acquires shares and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 20th March, 2020, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or info@masserv.com. However, if the members are already registered with NSDL for remote e-voting then they can use their existing user ID and password for casting their vote. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the EGM and the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the EGM may also attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote again. **Shri Sushil K Sikka**, Practicing Company Secretary (Membership No. FCS 4241 & CP No. 3582), Proprietor M/s. S K Sikka & Associates, Company Secretaries, has been appointed as Scrutinizer for the e-voting process.

The detailed procedure for remote e-voting is contained in the letter sent with the Notice of the EGM. Any query / grievance relating to e-voting may be addressed to **Shri Vivek Trehan**, Company Secretary and Compliance Officer, **Kvantum Papers Limited**, Paper Mill, Salla Khurd-144 529, Distt. Hoshiarpur, Punjab. **Phone:** 01884-502737, **Fax:** 01884-502700 **Email:** kvantumcorp@kvantumpapers.com

for **Kvantum Papers Limited**

Vivek Trehan

Company Secretary &
Compliance Officer

Place: Salla Khurd (Punjab)

Date: February 27, 2020